

**Wykonawcy, Uczestnicy w postępowaniu
o udzielenie zamówienia**

W odpowiedzi na otrzymane pytania, dotyczące przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem są roboty budowlane, pod nazwą: „**Budowa budynku zespołu lokali socjalnych w zabudowie mieszkaniowej w Siemiatyczach przy ul. Armii Krajowej**”, wyjaśniam:

Pytanie 1

W przedmiarach w poz. 68 opis mówi o montażu ościeżnic stalowych a poz. 69 o montażu drzwi z PCV. Proszę o sprecyzowanie jakie drzwi należy uwzględnić w wycenie.

Odpowiedź 1

Należy przyjąć drzwi kompletne z PCV zgodnie z projektem.

Pytanie 2

W przedmiarach nie jest uwzględniona stolarka drzwiowa wewnętrzna. Proszę o informacje czy należy uwzględnić ją w wycenie a jeżeli tak to proszę o uzupełnienie przedmiaru o odpowiednie pozycje i sprecyzowanie z jakiego materiału mają być przedmiotowe drzwi.

Odpowiedź 2

Po przeanalizowaniu dokumentacji technicznej, Zamawiający postanowił, że w ofercie należy przyjąć montaż drzwi wewnętrznych wg parametrów przyjętych w projekcie technicznym z montażem ościeżnic stalowych w miejsce przewidzianych w wykazie stolarki, ościeżnic regulowanych.

Pytanie 3

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności między opisem technicznym, gdzie zawarta jest informacja, iż należy zastosować na elewacji tynk mineralny, kasza, 2 mm a przedmiarach w poz. 82 jest tynk akrylowy. Jeżeli należy ująć w wycenie tynk mineralny to jakiego rodzaju farbą należy pomalować elewację w celu uzyskania projektowanego koloru?

Odpowiedź 3

Po przeanalizowaniu załączonej dokumentacji wykonawczej i budowlanej, Zamawiający wyjaśniając powstałe rozbieżności informuje, że w ofercie należy uwzględnić wykonanie elewacji tynkiem akrylowo-sylikonowym w kolorze beżowym i jasnobeżowym, zgodnie z opisem zawartym w projekcie budowlanym.

Pytanie 4

Proszę o sprecyzowanie jakie wyposażenie mieszkań należy uwzględnić w wycenie (dział 4 opisu technicznego). Przedmiary nie uwzględniają wszystkich elementów wyposażenia ujętych we wskazanym dziale.

Odpowiedź 4

W ofercie należy uwzględnić wyposażenie lokali mieszkalnych w elementy wymienione w opisie technicznym projektu wykonawczego, dział 4.

Pytanie 5

Proszę o informację jakie nawiewniki należy zastosować w oknach ciśnieniowe czy higrosterowalne?

Odpowiedź 5

W ofercie należy uwzględnić stolarkę okienną wg schematu załączonego w projekcie i zastosować nawiewniki ciśnieniowe.

Pytanie 6

Proszę o uzupełnienie przedmiaru o roboty budowlane związane z obudową rur i instalacji płytami g-k

Odpowiedź 6

W ramach przygotowania oferty, należy uwzględnić wszystkie roboty budowlane, niezbędne do wykonania obudowy rur i instalacji.

PREZES ZARZĄDU

Eugeniusz Bereza